
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234/

Código da publicação: 234

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:55:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
INFRAESTRUTURA URBANA, NO BAIRRO RIBEIRÃO DO SANTO ANTÔNIO, NAS RUAS:
FRANCISCO JUNQUEIRA E JOSÉ FERREIRA VALIM.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
INFRAESTRUTURA URBANA, NO BAIRRO RIBEIRÃO DO SANTO ANTÔNIO, NAS RUAS:
FRANCISCO JUNQUEIRA E JOSÉ FERREIRA VALIM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2023 00:00:00CONTRATO Baixar

02/03/2023 00:00:00Ata sessão pública Tomada de Preços 01-2023 Baixar

13/02/2023 00:00:00Edital Tomada de Preços 01-2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-no-bairro-ribeirao-do-santo-antonio-nas-ruas-francisco-junqueira-e-jose-ferreira-valimspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24e2bab6437f4c3d7de93ba62be18870.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47fbeef4b68b657445c9f8023cede7d2.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c12155f43e812de3d4b142a35d2d4127.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00Convênio Baixar

13/02/2023 00:00:00Projeto Baixar

13/02/2023 00:00:00Planilha orçamentária Baixar

13/02/2023 00:00:00Memorial descritivo Baixar

13/02/2023 00:00:00Cronograma Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d46bc37b962dca98719247fedf7bdd7c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db48d9ca5cd768415235b44d08ecad55.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2068ea8b100f9c88fcbe30bf7eac1574.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2cce8c308d0129f00e9381fa1042d7d.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/003056a8ee932003326cd8f63c4b48fa.pdf

